
Vorrunde
gesamt ZwR

6 6
EDV-Nr Spiele Spiele

Waldbruch, Sandra 18614 1202 1202 1202 200,33 6
Waldbruch, Daniel 18615 1407 1407 1407 234,50 6
Bolek, Maxine 37123 1174 1174 1174 195,67 6
Friesch, Daniel 29554 1270 1270 1270 211,67 6
Albrecht, Carolin 9171 1132 1132 1132 188,67 6
Siarsky, Benjamin 29018 1187 1187 1187 197,83 6
Lange, Michèlle 21549 990 990 990 165,00 6
Birlinger, Christian 18952 1283 1283 1283 213,83 6
Schwaderer, Maren 29759 995 995 995 165,83 6
Bartl, Christian 28088 1249 1249 1249 208,17 6
Hanslik, Sandra 18775 982 982 982 163,67 6
Hladky, Florian 25705 1253 1253 1253 208,83 6
Block, Natascha 18609 902 902 902 150,33 6
Block, Thomas 13708 1321 1321 1321 220,17 6
Büchel, Stefanya 14715 985 985 985 164,17 6
Börner, Daniel 29519 1234 1234 1234 205,67 6
Tarnow, Svenja 37062 990 990 990 165,00 6
Dorfmeister, Daniel 8258 1223 1223 1223 203,83 6
Pietschner, Nicole 29324 987 987 987 164,50 6
Reincke, Robin 37016 1221 1221 1221 203,50 6
Brown, Carol 29329 1061 1061 1061 176,83 6
Schlumberger, Stephan 29346 1135 1135 1135 189,17 6
Halder, Anja-Sarah 18780 997 997 997 166,17 6
Pietschner, Marco 29099 1120 1120 1120 186,67 6
Gerst, Bettina 29032 1040 1040 1040 173,33 6
Horn, Markus 18661 1041 1041 1041 173,50 6
Lüdecke, Celine 29865 991 991 991 165,17 6
Olbricht, Stefan 29973 1086 1086 1086 181,00 6
Nisch, Laura 37228 910 910 910 151,67 6
Horn, Luis 38263 1154 1154 1154 192,33 6
Hollenbach, Manuela 18729 1045 1045 1045 174,17 6
Schlingensief, Ralf 18858 1015 1015 1015 169,17 6

Plewnia, Stephanie 29499 904 904 904 150,67 6
Plewnia, Oliver 18508 1146 1146 1146 191,00 6
Adlung, Monika 29702 880 880 880 146,67 6
Völlmerk, Oliver 7001 1138 1138 1138 189,67 6
Lengger, Laura 29663 936 936 936 156,00 6
Fischer, Oliver 29970 1068 1068 1068 178,00 6
Börner, Melanie 18277 1025 1025 1025 170,83 6
Börner, Frank 18296 976 976 976 162,67 6
Stepper, Vera 18320 994 994 994 165,67 6
Stepper, Tim 18736 1007 1007 1007 167,83 6
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Platz 1 - 16  haben sich für die Zwischenrunde
am 27. April 2025  08.50 Uhr  in Böblingen qualifiziert
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Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.
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Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.
Sektion Bowling

Württembergische Meisterschaften 2025

M I X E D  -  D O P P E L
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at

z Alle
Spiele

RL-Auswertung

Motzer, Claudia 29316 970 970 970 161,67 6
Bzik, Andre 29911 1021 1021 1021 170,17 6
Lange, Elisa 37177 829 829 829 138,17 6
Dürl, Tobias 37324 1141 1141 1141 190,17 6
Discher, Christiane 29031 967 967 967 161,17 6
Koch, Ben 37052 984 984 984 164,00 6
Skacel, Laura 29133 910 910 910 151,67 6
Skacel, Tim Leon 29896 1040 1040 1040 173,33 6
Wiedemann, Manuela 38220 963 963 963 160,50 6
Adlung, Max 37429 980 980 980 163,33 6
Barth, Alexandra 29108 800 800 800 133,33 6
Reinhardt, Torsten 18854 1064 1064 1064 177,33 6
Kaiser, Michaela 29861 928 928 928 154,67 6
Keuntje, Patrick 37301 930 930 930 155,00 6
Struck, Margit 37091 875 875 875 145,83 6
Gruber, Wolfgang 18399 937 937 937 156,17 6
Schittenhelm, Miriam 37166 749 749 749 124,83 6
Schittenhelm, Erik 29968 1021 1021 1021 170,17 6
Weller, Heike 37370 782 782 782 130,33 6
Weller, Peter 37371 986 986 986 164,33 6
Sautter, Lisa Marie 29901 738 738 738 123,00 6
Frey, Alexander 29937 1015 1015 1015 169,17 6
Herrmann, Nadine 18779 755 755 755 125,83 6
Sauer, Daniel 37333 977 977 977 162,83 6
Tschugg, Martina 37374 865 865 865 144,17 6
Ihring, Wilfried 37206 860 860 860 143,33 6
Gröger, Sonja 18714 842 842 842 140,33 6
Kreuzberger, Roland 29863 861 861 861 143,50 6
Schmorde, Kathleen 29993 896 896 896 149,33 6
Schneider, Michael 37428 793 793 793 132,17 6
Skutta, Uta 29966 700 700 700 116,67 6
Skutta, Simon 29719 983 983 983 163,83 6
Todt, Diljana 37262 794 794 794 132,33 6
Heberle, Karl-Heinz 37175 881 881 881 146,83 6
Wasgien, Bianka 37394 873 873 873 145,50 6
Schütz, Felix 37395 782 782 782 130,33 6
Wagner, Gabriele 18390 750 750 750 125,00 6
Wagner, Hans-Joachim 18178 892 892 892 148,67 6
Henzler, Jana 29079 859 859 859 143,17 6
Henzler, James 18838 632 632 632 158,00 4
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Vorrunde
gesamt ZwR

6 6
EDV-Nr Spiele Spiele

Waldbruch, Sandra 18614 1202 1283 2485 2485 207,08 12
Waldbruch, Daniel 18615 1407 1318 2725 2725 227,08 12
Bolek, Maxine 37123 1174 1179 2353 2353 196,08 12
Friesch, Daniel 29554 1270 1351 2621 2621 218,42 12
Albrecht, Carolin 9171 1132 1257 2389 2389 199,08 12
Siarsky, Benjamin 29018 1187 1279 2466 2466 205,50 12
Lange, Michèlle 21549 990 1163 2153 2153 179,42 12
Birlinger, Christian 18952 1283 1416 2699 2699 224,92 12
Büchel, Stefanya 14715 985 1116 2101 2101 175,08 12
Börner, Daniel 29519 1234 1436 2670 2670 222,50 12
Lüdecke, Celine 29865 991 1227 2218 2218 184,83 12
Olbricht, Stefan 29973 1086 1372 2458 2458 204,83 12
Pietschner, Nicole 29324 987 1171 2158 2158 179,83 12
Reincke, Robin 37016 1221 1205 2426 2426 202,17 12
Block, Natascha 18609 902 1105 2007 2007 167,25 12
Block, Thomas 13708 1321 1241 2562 2562 213,50 12
Hanslik, Sandra 18775 982 1073 2055 2055 171,25 12
Hladky, Florian 25705 1253 1258 2511 2511 209,25 12
Brown, Carol 29329 1061 1038 2099 2099 174,92 12
Schlumberger, Stephan 29346 1135 1332 2467 2467 205,58 12
Hollenbach, Manuela 18729 1045 1126 2171 2171 180,92 12
Schlingensief, Ralf 18858 1015 1307 2322 2322 193,50 12
Halder, Anja-Sarah 18780 997 1118 2115 2115 176,25 12
Pietschner, Marco 29099 1120 1213 2333 2333 194,42 12
Schwaderer, Maren 29759 995 995 1990 1990 165,83 12
Bartl, Christian 28088 1249 1205 2454 2454 204,50 12
Tarnow, Svenja 37062 990 1048 2038 2038 169,83 12
Dorfmeister, Daniel 8258 1223 1183 2406 2406 200,50 12
Nisch, Laura 37228 910 1102 2012 2012 167,67 12
Horn, Luis 38263 1154 1264 2418 2418 201,50 12
Gerst, Bettina 29032 1040 980 2020 2020 168,33 12
Horn, Markus 18661 1041 1061 2102 2102 175,17 12

Plewnia, Stephanie 29499 904 904 904 150,67 6
Plewnia, Oliver 18508 1146 1146 1146 191,00 6
Adlung, Monika 29702 880 880 880 146,67 6
Völlmerk, Oliver 7001 1138 1138 1138 189,67 6
Lengger, Laura 29663 936 936 936 156,00 6
Fischer, Oliver 29970 1068 1068 1068 178,00 6
Börner, Melanie 18277 1025 1025 1025 170,83 6
Börner, Frank 18296 976 976 976 162,67 6
Stepper, Vera 18320 994 994 994 165,67 6
Stepper, Tim 18736 1007 1007 1007 167,83 6

Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.
Sektion Bowling

Württembergische Meisterschaften 2025
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Platz 1 - 16  haben sich für die Zwischenrunde
am 27. April 2025  08.50 Uhr  in Böblingen qualifiziert
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Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.
Sektion Bowling

Württembergische Meisterschaften 2025
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Motzer, Claudia 29316 970 970 970 161,67 6
Bzik, Andre 29911 1021 1021 1021 170,17 6
Lange, Elisa 37177 829 829 829 138,17 6
Dürl, Tobias 37324 1141 1141 1141 190,17 6
Discher, Christiane 29031 967 967 967 161,17 6
Koch, Ben 37052 984 984 984 164,00 6
Skacel, Laura 29133 910 910 910 151,67 6
Skacel, Tim Leon 29896 1040 1040 1040 173,33 6
Wiedemann, Manuela 38220 963 963 963 160,50 6
Adlung, Max 37429 980 980 980 163,33 6
Barth, Alexandra 29108 800 800 800 133,33 6
Reinhardt, Torsten 18854 1064 1064 1064 177,33 6
Kaiser, Michaela 29861 928 928 928 154,67 6
Keuntje, Patrick 37301 930 930 930 155,00 6
Struck, Margit 37091 875 875 875 145,83 6
Gruber, Wolfgang 18399 937 937 937 156,17 6
Schittenhelm, Miriam 37166 749 749 749 124,83 6
Schittenhelm, Erik 29968 1021 1021 1021 170,17 6
Weller, Heike 37370 782 782 782 130,33 6
Weller, Peter 37371 986 986 986 164,33 6
Sautter, Lisa Marie 29901 738 738 738 123,00 6
Frey, Alexander 29937 1015 1015 1015 169,17 6
Herrmann, Nadine 18779 755 755 755 125,83 6
Sauer, Daniel 37333 977 977 977 162,83 6
Tschugg, Martina 37374 865 865 865 144,17 6
Ihring, Wilfried 37206 860 860 860 143,33 6
Gröger, Sonja 18714 842 842 842 140,33 6
Kreuzberger, Roland 29863 861 861 861 143,50 6
Schmorde, Kathleen 29993 896 896 896 149,33 6
Schneider, Michael 37428 793 793 793 132,17 6
Skutta, Uta 29966 700 700 700 116,67 6
Skutta, Simon 29719 983 983 983 163,83 6
Todt, Diljana 37262 794 794 794 132,33 6
Heberle, Karl-Heinz 37175 881 881 881 146,83 6
Wasgien, Bianka 37394 873 873 873 145,50 6
Schütz, Felix 37395 782 782 782 130,33 6
Wagner, Gabriele 18390 750 750 750 125,00 6
Wagner, Hans-Joachim 18178 892 892 892 148,67 6
Henzler, Jana 29079 859 859 859 143,17 6
Henzler, James 18838 632 632 632 158,00 4
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Name S1 S2 S3 Name S1 S2 S3
1 1 2 1 1

Albrecht, Carolin Albrecht, Carolin Name S1 S2 S3
Siarsky, Benjamin Siarsky, Benjamin 1 1 2

Bolek, Maxine
Friesch, Daniel

Lüdecke, Celine Bolek, Maxine Lange, Michelle
Olbricht, Stefan Friesch, Daniel Birlinger, Christian

1 1
1 1 1 1 2

1 1 2 1 1 2
Lange, Michelle Lange, Michelle
Birlinger, Christian Birlinger, Christian

Waldbruch, Sandra
Waldbruch, Daniel

Büchel, Stefanya Waldbruch, Sandra 0
Börner, Daniel Waldbruch, Daniel

0 1 1

KO-Final-Runde     MIX-Doppel     "Best of three"
  ( wer zuerst 2 Spiele gewonnen hat ist eine Runde weiter )

P 
l a

 t 
z

3 209 189 200 211 227 170

6 246 182 166 234

4 215 253 200

5 188 203 253 237

254 246

203 198 190

Bahn 17-18

Herzlichen Glückwunsch an  Maxine Bolek  &  Daniel Friesch
zur Württembergischen Meisterschaft 2025  im Mixed-Doppel

Der 3.Platz ergibt sich aus dem Vergleich
der beiden Verlierer aus HF-1 und HF-2

238

Bahn 21-22

199 2. Platz200

191 195 203  Sieger
Bahn 17-18 Bahn 21-22

Bahn 19-20
HF-1

HF-2

VF-1

VF-2

Finale um 1. Platz

3. Platz
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